Sobota. 29 Czerwca. Rok 1857.

N^o 177.

Jutro, ŚŚ. Jana Gwalberta i Jana z Dukli.

11 Lipca.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: *Maxymilian Nieprzecki*, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 2 (14) Czerwca 1852 r. na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od d. 17 (29) Października 1851 r. jako daty **NAJWYŻEJ** udzielonego mu ułaskawienia. Majątek jakiby od tej daty stał się jego własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszków wykrytych, lub wykryć się jeszcze mogących, jakie tenże *Nieprzecki* przed datą ułaskawienia posiadał, lub też jakie na niego przed tą datą jakimśbądź prawem przypadły.